Zwischenstand Einzelwertung Unterliga
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(Modus: Maximal vier Spiele dirfen ausgesetzt werden, Heim- oder Auswartsspiel ist egal, alle Spiele - auch Joker - werden gewertet)

Name

Alfred Vietz

Josef Steiner
Wolfgang Behounek
Hubert Hassler
Carmen Oberhauser
Heimo Hassler
Thomas Strassl
Riccardo Vietz

Koni Mattersberger
Peter Brunner
Markus Leiner
Patrick Gatterer
Helmut Marcher
Regina Steiner
Glinther Petutschnig
Rudi Hueter
Andreas Baumgartner
Mario Herzog
Gerhard Gander
Roberto Métzl
Mathias Leiner
Florian Feichter
Glinther Wasnig
Patrick Werth
Mario Oberlojer
Alois Strimitzer
Peter Walder
Christian Schwarzer
Gernot Patterer
Christine Mentil
Helmut Suppan
Sepp Oberpichler
Christian Walder
Helga Zmolnig
Alois Lang

Konrad Werth

Sepp Miller

Joschi Rabljanovic
Glinther Lukasser
Gabi Wallner

Willi Kerschbaumer
Bertram Schmid
Elfie Stotter
Richard Huber

Rudi Petrovic
Helmut Stadler

wegen zu weniger Spiele nicht in der Wertung:

Harald Ortner
Renato Ceklan
Gerhart Bernhard
Zeljan Kukic
Christine Egger
Harald Wallner
Alois Ortner
Maria Bernhart
Fabian Krassnig
Patrick Vergeiner
Simon Lengfeldner
Rudi Strassl|
Horst Pichler
Martin Holzer
Karl Unterweger
Nihad Toric
Gunther Gratzer
Eckhard Patschg
Andre Mair

Mannschaft Sp Schnitt ges. Max
KK Getranke Leiner 14 253,000 284
Team Liebherr 14 249,500 274
KK Liebherr Lienz 14 246,214 259
KK Wohnideen Hueter 11 246,000 290
Hotel Sunshine Damen 14 245,714 291
KK Wohnideen Hueter 12 244,750 275
Team Liebherr 14 243,500 269
KK Getranke Leiner 14 240,857 275
SK Biirgerau Wohndesign Kollnig 14 240,786 268
KK Pizzeria Rest. Glory | 13 239,538 273
KK Getranke Leiner 11 239,182 291
FC DolomitenBank Borussia Lienz 12 238,833 257
SK Biirgerau Wohndesign Kollnig 14 238,071 256
KR Fasslwirt Lienz 10 237,300 268
KK Pizzeria Restaurant Glory Il 13 235,231 292
KK Wohnideen Hueter 12 234,750 256
KR Fasslwirt Lienz 13 234,538 280
KK Getranke Leiner 13 233,308 278
SK Biirgerau Wohndesign Kollnig 14 232,286 260
SK Biirgerau Wohndesign Kollnig 10 231,800 247
KK Getréanke Leiner 12 231,750 257
KR Fasslwirt Lienz 14 231,214 267
KK Liebherr Lienz 12 230,833 267
FC DolomitenBank Borussia Lienz 9 230,000 250
KK Wohnideen Hueter 12 229,833 251
KK Wohnideen Hueter 12 229,417 252
FC DolomitenBank Borussia Lienz 11 229,273 268
FC DolomitenBank Borussia Lienz 9 229,111 254
KR Fasslwirt Lienz 12 228,583 258
Hotel Sunshine Damen 14 227,214 241
KK Pizzeria Restaurant Glory Il 13 227,000 255
KK Liebherr Lienz 13 226,692 265
Team Liebherr 10 226,600 252
Hotel Sunshine Damen 14 226,500 250
KK Liebherr Lienz 12 226,000 256
FC DolomitenBank Borussia Lienz 11 225,455 253
FC DolomitenBank Borussia Lienz 12 224,583 258
KK Pizzeria Rest. Glory | 14 221,286 255
SK Biirgerau Wohndesign Kollnig 13 219,538 258
KK Pizzeria Restaurant Glory Il 10 219,300 246
KR Fasslwirt Lienz 11 216,091 237
KK Pizzeria Rest. Glory | 13 213,538 235
Hotel Sunshine Damen 10 212,500 236
KK Pizzeria Rest. Glory | 11 210,636 232
KK Pizzeria Rest. Glory | 11 203,636 226
KK Pizzeria Restaurant Glory Il 12 200,917 226
KK Pizzeria Restaurant Glory Il 1 252,000 252
KK Liebherr Lienz 3 240,333 259
KK Pizzeria Restaurant Glory Il 7 231,571 256
Team Liebherr 5 229,600 251
KK Getréanke Leiner 5 229,000 234
KK Wohnideen Hueter 7 225,857 249
KK Pizzeria Restaurant Glory Il 6 223,167 255
Hotel Sunshine Damen 8,25 222,788 245
KK Liebherr Lienz 9 221,889 239
Team Liebherr 2 219,500 223
KK Wohnideen Hueter 4 218,500 234
Team Liebherr 8 217,750 239
KR Fasslwirt Lienz 8 216,625 241
Team Liebherr 3 216,000 232
KK Pizzeria Restaurant Glory Il 3 214,000 228
Team Liebherr 9 212,222 232
KK Liebherr Lienz 5 210,400 241
KK Getrédnke Leiner 1 209,000 209
SK Biirgerau Wohndesign Kollnig 5 203,400 220
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229
213
224
206
212
214
223
210
202
205
214
213
209
216

203
206
200
203
213
207
205
196
215
209
196
205
207
204
214
194
115

193
193
187
170
187
196
181
188
179
192
195
165
179
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M/W MIN ST

M 10 14
M 10 14
M 10 14
M 10 11
w 10 14
M 10 12
M 10 14
M 10 14
M 10 14
M 10 13
M 10 11
M 9 12
M 10 14
W 10 10
M 9 13
M 10 12
M 10 13
M 10 13
M 10 14
M 10 10
M 10 12
M 10 14
M 10 12
M 9 9

M 10 12
M 10 12
M 9 11
M 9 9

M 10 12
w 10 14
M 9 13
M 10 13
M 10 10
w 10 14
M 10 12
M 9 11
M 9 12
M 10 14
M 10 13
W 9 10
M 10 11
M 10 13
W 10 10
M 10 11
M 10 11
M 9 12

Einzelwertung

253,000
249,500
246,214
246,000
245,714
244,750
243,500
240,857
240,786
239,538
239,182
238,833
238,071
237,300
235,231
234,750
234,538
233,308
232,286
231,800
231,750
231,214
230,833
230,000
229,833
229,417
229,273
229,111
228,583
227,214
227,000
226,692
226,600
226,500
226,000
225,455
224,583
221,286
219,538
219,300
216,091
213,538
212,500
210,636
203,636
200,917
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254,833 )
248,462 )
246,846 )
245,900 )
246,000 )
244,750 )
242,385 )
238,750 )
238,917 )
240,333 )
234,000 )
238,364 )
238,500 )
238,778 )
236,833 )
237,091 )
236,750 )
235,364 )
233,917 )
232,222 )
231,455 )
233,231 )
229,545 )
230,000 )
231,727 )
229,417 )
231,700 )
227,500 )
227,909 )
226,462 )
229,750 )
228,083 )
226,333 )
226,462 )
225,818 )
224,500 )
221,545 )
223,154 )
222,818 )
220,667 )
218,000 )
213,538 )
214,778 )
211,300 )
205,300 )
202,455 )

*) fallt beim nachsten Fehlen aus der Wertung wegen dann zu wenig Spiele
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0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
—)
0,000 )




Sigi Stadlober KK Pizzeria Rest. Glory | 8 200,375 221 190 U M 10 8 0,000 ( 0,000 )
Christina Wiesflecker Hotel Sunshine Damen 6 199,000 230 168 U % 10 6 0,000 ( 0,000 )
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